Ko)XaHbiX YryioBOM AuBaH - Sacramento 1169,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan
HonosiHnTeNnbHblIe YHKLNN

MaTepwuan Hor
HanonHeHwne

MNpoun3ssoanTesnb
SKU

260

162

77

47

57

HeBblABUMXHOM
Cepbiit

Cepbiit
HaTypanbHaga KoXa
OyHKUMA OTObIXa

lepeBo

Jbllalni NEHHbIA HANOMIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbIM OCHOBaHMWeEM Zig Zag

Cotta
19476-1282596



